Українська Революція започаткувала процес формування модерної політичної
нації та відродила традицію української державности в 1917-20 роки. Створен-
ня Центральної Ради, жовто-блакитні прапори, знесення пам’ятника Столипіну
на Думській площі. І нарешті – Свято Свободи 19 (6) березня – грандіозна
100-тисячна маніфестація в Київі.

М А Й Д А Н
Звернення Ініціятивної групи
«Першого грудня»
Не даймо слiпiй ненавистi
запанувати над нами

Війна, яку агресор Росій-
ська Федерація вже майже
три роки веде проти України,
суттєво змінила наше життя.